POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 034/DIE/2016

COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

O DIRETOR DE INSTRUÇÃO E ENSINO, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Edital nº 034/DIE/2016 divulga a relação dos inscritos para

o sorteio das vagas do 6º ano do Ensino Fundamental, que foram homologadas

conforme segue:

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – MILITARES

Nº de Inscrição Nome do Candidato

001 VITÓRIA MORAES RODRIGUES DE SOUZA

002 GEOVANA DE FÁTIMA BASTOS MENDES

003 BRENDA ANTUNES DE ARRUDA

004 GABRIELLE GODOI DA SILVA

005 ARTHUR ZINN RAFAELI

006 CARLOS EDUARDO SOARES GOULARTE

007 IAN MICKIE CORRÊA MENDES

008 NATALIA SCHLISTINCHG DE SOUSA

009 FÁBIO CORRÊA MACHADO

010 LAURA ANTONIAZZI BORGES DE OLIVEIRA

011 ARIANA CLAUDIA DE CAMARGO PACHECO

012 JOÃO VITOR COELHO DE SOUZA

013 VINICIUS SASSE DA ROSA

014 MILENA DA SILVA MARTINS CAMPOS

015 JOÃO VICTOR DE SOUZA ALVES

016 JOABE CORREA DA SILVA

Sorteio: Não haverá sorteio.

Lages, 17 de outubro de 2016.

José Luiz Gonçalves da Silveira

      Coronel PM Diretor de Instrução e Ensino

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EDITAL Nº 034/DIE/2016

COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

O DIRETOR DE INSTRUÇÃO E ENSINO, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Edital nº 034/DIE/2016 divulga a relação dos inscritos para

o sorteio das vagas do 6º ano do Ensino Fundamental, que foram homologadas

conforme segue:

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

001 CAMILLE DO PRADO DE OLIVEIRA

002 BRUNO ASSINK DA LUZ

003 FILIPE GABRIEL BARBIERI BRANCO

004 ARTHUR BONDAN ANDRADE

005 KAYAN PALHANO BATISTA

006 VICTOR MENDES

007 KEVIN KRATZ RIBEIRO

008 ANDREW CORREA KUSPTHER

009 NICOLE LEAL MACEDO

010 JULIA NAGAMINE QUILANTE DE LIZ

011 JULIA D’AGOSTINI DA SILVA

012 GIOVANNA MARIA TASIOR SILVA

013 MARIA LUISA BUSATO

014 MATHEUS DE JESUS CONINCK VARELA

015 JAQUELINE CONINCK VARELA

016 YURI POSTAI TASIOR

017 GABRIELA BRANCO XAVIER

018 JOÃO GABRIEL XAVIER

019 ÉVILYN BORBA CORRÊA

020 ANA FLÁVIA ANDRADE DOS SANTOS

021 GIORDAN EBERTZ

022 VINÍCIUS DOS ANJOS MARTINS

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

023 MARIA EDUARDA BALANSIN MACEDO

024 FELIPE ANDRADE ZANOTTO

025 YASMIN DE LIMA MARIA

026 DANIELE DA SILVA CARDOSO

027 BRENDA MICKAELE DE MATIAS

028 VITÓRIA DA SILVA DE SOUZA

029 SAMUEL CAVALHEIRO CAMPOS

030 DAVI CITATIN DIRCKSEN AMARAL

031 GABRIELA VEDANA RAFAELI

032 JÚLIA DA SILVA SOUZA

033 KAUAN MANOEL COSTA

034 JOÃO VICTOR SOUZA DE ANDRADE

035 JOÃO PEDRO SOUZA DE ANDRADE

036 MARIA LUISA BONESSI DE MACEDO

037 EMANUELE LEITE DE MORAES

038 JOÃO HENRIQUE PADILHA CASSOL

039 ANA JULIA LEITE CRACO

040 PAULO RAPHAEL ALMEIDA DE OLIVEIRA

041 LANA GABRIELLE SANTOS DE OLIVEIRA

042 INÁCIO DE OLIVEIRA FORNASARI

043 ISABELA DE OLIVEIRA DA SILVA

044 CAMILA SEMIONI DE QUADRA

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

045 MARIA EDUARDA RIBEIRO NETTO

046 MARIA EDUARDA RIBEIRO LUCHESI

047 RAFAELA PADILHA VALENTE

048 LARA CAIANE ATANASIO VIEIRA

049 ANA LUISA SILVA DA LUZ

050 LUISA CORRÊA DA SILVA

051 MARIA EDUARDA SANTOS LEITE

052 MARIA EDUARDA SANTOS ALVES

053 KAUANA CARVALHO PEREIRA

054 VICTÓRIA DE CAMPOS DE OLIVEIRA

055 BRUNO FABIANO DA SILVA RAMOS

057 ALIFER GRANEMANN OLIVEIRA DA SILVA

058 GABRIEL FERNANDES DE LIZ

059 ANA CLARA NETO DA SILVA

060 MARIA LUISA BARROS PEREIRA

061 EDSON VINÍCIUS COELHO DOS SANTOS

062 LUCAS CENTENARO DA SILVA

063 MATHEUS COSTA WALTRICK

064 LETICIA FURTADO DOS SANTOS

065 MARIA LUISA SOUZA COSTA

066 ALINE VELLASQUES DE SOUZA

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

067 MATHEUS PAIZANI NEIMAIER

068 CLARA RECH BERNARDO

069 ALAN SEVERIANO FRANKLIN

070 GIULIA DOS SANTOS DA COSTA

071 VINÍCIUS AUGUSTO STECA DIAS

072 RAYSSA MUNIZ VIGO

073 KAUAN DE SOUZA CORDOVA

074 KAUAN OLIVEIRA ANDRADE

075 ALLAN MATHEUS BORSSATTO

076 GIOVANA DE OLIVEIRA BORSSATTO

077 JULIA TERESA CECATTO

078 SAMUEL CARVALHO DE SOUZA

079 DAVI PEREIRA DA ROSA

080 LAIS DE OLIVEIRA SILVA

081 GUSTAVO ARIEL ARAUJO DE CARVALHO OLIVEIRA

082 VICTORIA PAES NUNES

083 ANA JULIA CEVEY

084 DOUGLAS TELLES BUENO MATOS

085 MARIANA ALVES TESSARO PEREIRA

086 RAFAELA LIMA DE SOUZA LEMOS

087 AMABILE VITÓRIA LOPES OURIQUES

088 SAMARA RAMOS DE OLIVEIRA

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

089 MARIA EDUARDA BORGES

090 LUISA DOS SANTOS COELHO

091 RAFAELA STEFEN REIS

092 EDUARDA ROBERTA MUNIZ GOMES

093 EMILIE DE CAMPOS KESKE

094 VICENTE WERNER RAFAELI

095 CAMILA VIEIRA BOEIRA

096 JOSÉ LEONCIO FERNANDES DE OLIVEIRA

097 VINICIUS WALTRICK FRANÇA

098 MAURÍCIO MORATELLI CALOMENO

099 LUCAS EDUARDO MIRANDA DA PAIXÃO

100 GIULIA DURÃES DOS SANTOS

101 MARCOS VINICIUS DA SILVA

102 ALEX JOSÉ LICHMANN

103 SAMUEL POLESE

104 ANA GABRIELA SCHNEIDER FURTADO

105 LARA GABRIELA SCHULZE SANTOS BACCI

106 JOÃO CARLOS MORAES CORDOVA

107 HENRIQUE VIANNA MEDEIROS

108 CAETANO AUGUSTO VIEIRA

109 ESTEVÃO SOUSA CAPISTRANO

110 MARIA LUIZA WENDLAND DE SOUZA

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

111 JOÃO VICTOR MENDES SANDI

112 ANDIARA OSÓRIO ZIGLIOTTO DA COSTA

113 LAIS DE SOUZA LOPES

114 BRENO MASIERO

115 CAROLINA ALVES CARNEIRO

116 RAIAN ZANCHET COUTO

117 FELIPE FRANZOI ADAMES

118 HENRIQUE AGOSTINETTO PIVA

119 LUAN FELIPE FERNANDES GOES

120 MARIA EDUARDA SILVA PEREIRA

121 LEONARDO GERBER RAMOS

122 MARCELO DOS SANTOS PIRES DE SOUZA

123 MURILO FERREIRA CAMARGO

124 GUSTAVO DA SILVA SALMORIA

125 LUCAS HENRIQUE CAVALHEIRO DA SILVA

126 STEPHANIE VIEIRA PADILHA SCOTTI

127 RAFAEL DE OLIVEIRA FILHO

128 MIKAELLA MOREIRA LUTKEMEIER

129 CARLOS MICAEL DOS SANTOS DA SILVA

130 LEONARDO ALVES

131 AMANDA DE SOUZA VARELA

132 CHRISTIAN FAGUNDES MACIEL

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

133 RAISSA DA SILVA PADILHA

134 JEAN DE LIZ ROSA

135 FELIPE DE LIMAS

136 ANA GABRIELE LIMA DA SILVA

137 ARTHUR ANTONIO CORREA PAIM

138 FELIPE DOS SANTOS DE MEDEIROS

139 MARIANE PESSÔA CRUZ

140 RAFAELA DE LURDES RODRIGUES VARELA

141 VITÓRIA DAS GRAÇAS RIBEIRO FRANCISCO

142 VINICIUS GEJA MANFROI

143 MILENA DE OLIVEIRA PESSOA

144 RAFAELA BATISTA DA ROSA

145 LUÍSA ALEXIA GOMES

146 ISABELLI PANEK MANFREDI

147 TALINE MARIA RIBEIRO

148 MARIA FERNANDA BORGES DA SILVA

149 BERNARDO LUCIANO LUIZ RODRIGUES

150 RAISSA MELO DE LIMA

151 NICOLE DE BOVI RODRIGUES

152 VICENTE FERNANDES OLIVEIRA

153 PEDRO LUCAS URBANO DA LUZ

154 MICHAEL GABRIEL DA SILVA LOPES

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

155 VINICIUS RIBEIRO PEDROSO

156 CAMILE BRUGNAGO DE JESUS

157 DAVI SANTOS DA SILVA

158 PAULO CESAR AMARANTE ARRUDA

159 MARIA EDUARDA CARVALHO DA SILVA

160 NATHALIA RODRIGUES ROSA

161 JOÃO VITOR SUTIL GONÇALVES

162 CARLOS EDUARDO CORREA PEREIRA

163 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA

164 RENAN POSAI CHAVES

165 LEANDRO WOLFF DE LIZ

166 LARIANE RODRIGUES

167 RAÍSSA MARQUES CORDEIRO

168 JORGE BORGES VARELA JUNIOR

169 ISABELE STRAOBEL DA SILVA

170 ALINE DE OLIVEIRA FERRAZ DE SOUZA

171 BRENDA MORAES FLORIANI

172 ISADORA DE OLIVEIRA FLORIANI

173 THIAGO LEGNAGHI ROCHA

174 EDUARDO DE AVILA NUNES

175 JOÃO VITOR DE CASTRO

176 JULIA BITENCOURT

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email: cfnplgssec@pm.sc.gov.br
  Home Page : www.cfnp.com.br

Inscritos para 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Nº de Inscrição Nome do Candidato

177 NICOLI FREITAS EXTERHOTTER

178 WILLIAM DE JESUS DOS SANTOS

179 FERNANDO BALDISSERA RAMOS DAMASCO

180 KADU DE FARIAS

181 MIGUEL ANDRADE MELLO FLORIANI

182 LEANDRO DE FARIAS

183 EVELYN RENATA PEREIRA

184 JENNIFER KLÔPPEL DE PAIVA

185 GABRIELE PELUSO DOS ANJOS
Sorteio:

Data: 21/10/2016

Hora: 10:00h

Local: Auditório do Instituto Federal de Santa Catarina (IFSC). Endereço Rua Heitor

Villa Lobos, 222, Bairro São Francisco, Lages-SC.

Lages, 17 de outubro de 2016.

José Luiz Gonçalves da Silveira

      Coronel PM Diretor de Instrução e Ensino

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/

POLÍCIA MILITAR DE SANTA CATARINA

DIRETORIA DE INSTRUÇÃO E ENSINO
COLÉGIO POLICIAL MILITAR “FELICIANO NUNES PIRES” – POLO LAGES

Rua Independência, Nº 245, Bairro Gethal – Antigo Prédio do Senai, Lages.

CEP 88520-400 Telefone 3224.3299. Email:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
Home Page : www.cfnp.com.br

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Para o sorteio do 6º Ano do Ensino Fundamental 2017 – COMUNIDADE

Núm.
Inscr. Nome do Candidato

Motivo

056 MARIANA OURIQUES DOS SANTOS
Não preencheu requisitos dos itens
4 e 6 "b", do Edital

Lages, 17 de outubro de 2016.

José Luiz Gonçalves da Silveira

      Coronel PM Diretor de Instrução e Ensino

mailto:cfnplgssec@pm.sc.gov.br
http://www.cfnp.com.br/